РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2007 г.
                              д. Красная                                                 № 01
О согласовании границ

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Согласовать границы муниципального образования Красненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края на основе плана границ (Приложение 1) и описания границ (приложение 2), подготовленных ООО Компания «Сибтехпром».

2. Решение вступает в силу с момента (опубликования) обнародования.

Глава

Красненского сельсовета                                                                  А.И. Глазков